
 

 

Prot. (vedi segnatura)      data,(vedi segnatura) 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTO il DM del 3/5/99 n. 124, recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico, 

pubblicata sulla G.U. 10/05/99 n. 107; 

VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze del personale 

amministrativo, tecnico e ausiliario, adottato con D.M. 13/12/00 n. 430, registrato alla Corte dei 

Conti  12/01/01; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione 3 marzo 2021, n. 50, di aggiornamento delle 

graduatorie di circolo e di istituto di terza fascia del personale ATA per il triennio 2021/2023; 

VISTO il contratto collettivo nazionale di lavoro del Comparto Istruzione e Ricerca -triennio 

2019/2021 del 18 gennaio 2024e, in particolare, il Capo I del titolo IV della Sezione Scuola (d’ora in 

poi CCNL del 18 gennaio 2024); 

VISTO  il DM 50/2021 del MI di aggiornamento delle graduatorie di circolo e istituto di terza fascia 

per il triennio 2021/2023; 

VISTO il D.M. MIM n. 89 del 21/05/2024 che detta disposizioni sul rinnovo delle graduatorie 

d’istituto di 3^fascia valevoli per gli AA.SS. 2024/2027; 

VISTA la comunicazione dell’USR VENETO UFFICIO V Ambito Territoriale di Padova e Rovigo prot. 

N. 3101 del 31/07/2024 che fissa la pubblicazione delle graduatorie provvisorie d’istituto del 

personale ATA di 3^ fascia per tutte le scuole della provincia in data 21/08/2024; 

DECRETA 

In data odierna sono pubblicate, in via provvisoria le graduatorie di Istituto del personale 

Amministrativo, tecnico e ausiliario di terza fascia per il conferimento delle supplenze in questa 

istituzione scolastica per gli aa.ss. 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027. 

Ai sensi dell’art. 8 del D:M: 89/2024, è ammesso reclamo al dirigente della istituzione scolastica 

che gestisce la domanda di inserimento. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla 

pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre richiesta di 

correzione di errori materiali. 

 

 

 

 



 

 

 

 

Percorso da cui gli aspiranti possono visualizzare la loro posizione;

 https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web 

          

La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Laura Petronella 

                                                                                                (firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D.Lgs n. 39/1993) 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web

